@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México
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09

22
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29

30

30

31

Mtro. Francisco Javier Lopez Corral
Secretario Ejecutivo

EVENTO

Conferencias, Congresos o Foros
3" Reunion Nacional Ejecutiva de los Organismos
Publicos Locales

Conferencias, Congresos o Foros

3" Reunion Nacional Ejecutiva de los Organismos
Publicos Locales

Reunion de Trabajo

Reunién de Trabajo

Con personal de la UTAPE

Reunion de Trabajo

Participacion en Curso, Conferencia o Congreso

Conversatorio de Secretaria Ejecutiva

Sesion de Junta General
10" Sesion Ordinaria

Reunion de Trabajo
Con personal de Secretaria Ejecutiva

Actividad Institucional
Recorrido de adornos alusivos al dia de muertos
(ofrendas) de las areas del IEEM

Reunién de Trabajo
con personal de la Subdireccion de Medios de
Impugnacion

Sesion del Consejo General
1" Sesién Especial

Sesion del Consejo General
4" Sesion Ordinaria

Sesion de Junta General

Teléfono: 2757300, ext. 3400
Correo electrénico : filc@ieem.org.mx

OCTUBRE 2019

LUGAR HORA

Ciudad de Oaxaca, Oax.

Ciudad de Oaxaca, Oax.

Instituto Electoral del Estado de México
Oficinas de la Secretaria Ejecutiva

Oficinas de la Secretaria Ejecutiva

Oficinas de la Secretaria Ejecutiva

Auditorio del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Oficinas de la Secretaria Ejecutiva

Instituto Electoral del Estado de México

Instituto Electoral del Estado de México

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

17:00 hrs.

09:00 hrs.

10:00 hrs.

09:00 hrs.

10:00 hrs.

11:00 hrs.

16:00 hrs.

09:00 hrs.

11:00 hrs.

11:00 hrs.

11:00 hrs.

12:00 hrs.

10:00 hrs.



OCTUBRE 2019

DIA EVENTO LUGAR HORA

6" Sesion Extraordinaria

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



